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 HOMBRES POWERLIFTING RAW
 LEVANTADOR AÑO CLUB PESO COEF. Ord. TOTAL IPFGL

 -74 kg

1 Kurtz Merida Rodrigo 2003 ZARBAR 71,90 40 180,0 190,0 -200,0 115,0 120,0 -122,5 205,0 215,0 220,0 530,0 78,98

2 Barea Gonzalez Ruben 1997 ZARBAR 72,40 43 177,5 190,0 195,0 120,0 -127,5 -127,5 195,0 210,0 215,0 530,0 78,70

3 Marin Guerra Christian 1987 ZARBAR 73,70 38 170,0 180,0 -185,0 120,0 130,0 140,0 200,0 210,0 -212,5 530,0 77,97

4 Garcia Coriano Miguel 1991 ZARBAR 73,10 35 -170,0 -170,0 170,0 112,5 117,5 122,5 190,0 200,0 210,0 502,5 74,24

5 Diaz-Ordoñez Robles Borja 1988 ZARBAR 73,00 36 -170,0 -170,0 170,0 95,0 100,0 105,0 185,0 195,0 -200,0 470,0 69,49

6 Serrano Garcés Del Garro Adrian 2007 ZARBAR 72,90 44 147,5 157,5 -165,0 95,0 100,0 105,0 152,5 162,5 170,0 432,5 63,99

 -83 kg

1 Mayordomo Muñoz Alberto 2003 ZARBAR 81,20 3 -172,5 172,5 182,5 -117,5 122,5 130,0 210,0 222,5 -227,5 535,0 74,89

2 Villagrasa Algaba Alejandro 1989 ZARBAR 82,40 8 185,0 195,0 200,0 115,0 120,0 125,0 200,0 210,0 -215,0 535,0 74,33

3 Sofia Argueta Sergio 1996 ZARBAR 78,80 1 -170,0 180,0 -190,0 125,0 130,0 135,0 -205,0 -215,0 215,0 530,0 75,33

4 Kaya Nur Muhammet 2006 BARBAS 81,20 7 -150,0 -160,0 160,0 120,0 130,0 -137,5 170,0 180,0 -192,5 470,0 65,79

5 Garces Garcia Jesus 1983 BARBAS 81,30 6 170,0 -180,0 -180,0 100,0 110,0 -115,0 185,0 -200,0 -200,0 465,0 65,05

6 Sierra Prishchep Ruben 2004 BARBAS 77,60 2 130,0 140,0 -150,0 80,0 90,0 -100,0 180,0 -190,0 190,0 420,0 60,17

 -93 kg

1 Ruiz Cano Samuel 1988 ZARBAR 92,00 14 227,5 240,0 -250,0 137,5 145,0 -152,5 230,0 245,0 260,0 645,0 84,83

2 Lacasia Larroy Christian 1998 ZARBAR 88,60 19 210,0 220,0 230,0 135,0 142,5 -150,0 235,0 250,0 -252,5 622,5 83,40

3 Gonzalez Padilla Enrrique 2001 BARBAS 92,20 18 -195,0 195,0 215,0 100,0 105,0 110,0 240,0 260,0 -275,0 585,0 76,85

4 Aranda Sanchez Saul 2008 ZARBAR 89,30 13 -200,0 -200,0 210,0 110,0 117,5 122,5 210,0 -230,0 -240,0 542,5 72,40

5 Palacio Sopena Jorge 1992 BARBAS 90,60 10 180,0 -190,0 190,0 125,0 132,5 140,0 190,0 210,0 -220,0 540,0 71,55

6 Garces Garcia Santiago 1986 ZEUS 88,00 9 180,0 190,0 -195,0 125,0 132,5 -137,5 195,0 202,5 -205,0 525,0 70,58

7 Trillo Buil Ivan 2007 BARBAS 90,50 17 -180,0 185,0 -200,0 120,0 -125,0 -127,5 200,0 212,5 220,0 525,0 69,60

8 Tokariuk Artem 2007 ZARBAR 89,30 16 -160,0 160,0 -170,0 115,0 -120,0 120,0 170,0 180,0 190,0 470,0 62,72

DT Badia Rovira Eloi 1996 BARBAS 90,50 11 160,0 175,0 190,0 95,0 102,5 -110,0 190,0 210,0 220,0 0,0 0,00

 -105 kg

1 Monteagudo Ladino Santiago 2006 BARBAS 99,20 42 200,0 -217,5 217,5 125,0 132,5 -137,5 225,0 240,0 265,0 615,0 77,99

2 Olmos Quilez Alejandro 1996 ZARBAR 94,70 41 215,0 230,0 240,0 120,0 130,0 137,5 215,0 235,0 -250,0 612,5 79,43

3 Ruiz Barrientos Sergio 1986 BARBAS 95,10 37 170,0 180,0 190,0 102,5 110,0 -120,0 200,0 215,0 230,0 530,0 68,59

4 Caracciolo Perez Miguel 2006 BARBAS 104,40 39 180,0 190,0 200,0 105,0 110,0 -115,0 190,0 205,0 -215,0 515,0 63,75

 -120 kg

1 Borruel Sancerni Alejandro 1995 BARBAS 112,90 4 220,0 -230,0 230,0 125,0 132,5 140,0 210,0 220,0 230,0 600,0 71,66

2 Ferrer Delmas Jose 1998 BARBAS 109,40 5 150,0 -160,0 170,0 112,5 122,5 130,0 185,0 -200,0 -200,0 485,0 58,76

DT Descalificación Técnica por uso indebido de equipamiento personal

SENTADILLAS PRESS BANCA PESO MUERTO

Página 1 de 2



ASOCIACIÓN ESPAÑOLA DE POWERLIFTING
I Campeonato Alto Aragón

AEP-3 de Iniciación de  Huesca, Zaragoza y clubes invitados
Barbastro, Huesca - domingo, 23 marzo 2025

Rev. 23/03/2025

 MEJORES LEVANTADORES POWERLIFTING RAW a pt. IPF GL  ABREVIACIONES de CLUBES:

 Nombre Año  Club Peso Cat. Total GL pt. Clas.

1 Ruiz Cano Samuel 1988 ZARBAR 92,00 -93 645,0 84,83 1 1 BARBAS BARBASTRO POWERLIFITNG Huesca

2 Lacasia Larroy Christian 1998 ZARBAR 88,60 -93 622,5 83,40 2 2 POWZAR TEAM CE POWERLIFTING Zaragoza

3 Olmos Quilez Alejandro 1996 ZARBAR 94,70 -105 612,5 79,43 2 3 ZARBAR ZARAGOZA BARBELL

4 Kurtz Merida Rodrigo 2003 ZARBAR 71,90 -74 530,0 78,98 1 4 ZEUS ZEUS Barbastro

5 Barea Gonzalez Ruben 1997 ZARBAR 72,40 -74 530,0 78,70 2

6 Monteagudo Ladino Santiago 2006 BARBAS 99,20 -105 615,0 77,99 1

7 Marin Guerra Christian 1987 ZARBAR 73,70 -74 530,0 77,97 3

8 Gonzalez Padilla Enrrique 2001 BARBAS 92,20 -93 585,0 76,85 3

9 Sofia Argueta Sergio 1996 ZARBAR 78,80 -83 530,0 75,33 3

10 Mayordomo Muñoz Alberto 2003 ZARBAR 81,20 -83 535,0 74,89 1

11 Villagrasa Algaba Alejandro 1989 ZARBAR 82,40 -83 535,0 74,33 2

12 Garcia Coriano Miguel 1991 ZARBAR 73,10 -74 502,5 74,24 4

13 Aranda Sanchez Saul 2008 ZARBAR 89,30 -93 542,5 72,40 4

14 Borruel Sancerni Alejandro 1995 BARBAS 112,90 -120 600,0 71,66 1

15 Palacio Sopena Jorge 1992 BARBAS 90,60 -93 540,0 71,55 5

16 Garces Garcia Santiago 1986 ZEUS 88,00 -93 525,0 70,58 6
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